横浜西ロータリークラブ様

５月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

１

休   会

８

芙  蓉（２階）

アゼリア（２階）

例 会
【卓話 13時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食

「ＡＩとメディア

   ～世界の報道から見えること～」

ジャーナリスト  大門小百合氏

（元ジャパンタイムズ編集局長）

        紹介者：濵島成士郎会員

１３：４０～１５：００

１５

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13時～】

１２：３０～１３：３０ 和食
「最近の金融経済情勢について」

日本銀行 横浜支店長 大竹 弘樹氏

        紹介者：谷川 公一会員

２２

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13時～】

１２：３０～１３：３０
「地区での委員会活動について」

 クラブ研修委員会 委員長 島﨑 尚己会員

２９

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13時～】

１２：３０～１３：３０ 洋食
イニシエーションスピーチ

森野 秀昭会員

モリノブライズ㈱ 代表取締役

 西本 智彦会員

 大和証券㈱ 横浜支店 営業部長

宜しくお願い申し上げます